南宁轨道交通运营有限公司工会委员会2022年工会会员
端午慰问品采购合同

甲方（需方）：南宁轨道交通运营有限公司工会委员会
乙方（供方）：

经过公开询比价，确定                    为本次采购供货单位，为了便于甲、乙双方的合作，特订立本合同。
一、订货
1.甲方根据需求向乙方订购商品，如下：
	序号
	商品名称
	规格参数
	单位
	数量
	品牌
	含税单价（元）
	含税合价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	合计：

以上报价包含：税金（乙方向甲方开据有效的增值税普通发票）、包装、运输、装卸、保险等所有费用。
2.甲、乙双方对商品的价格应负有保密的义务。
3.乙方严格按照甲方订购商品的名称、规格、品牌、价格供货。
4.如甲方需临时增加订购数量，乙方也按照本合同单价向甲方供货至本合同约定的收货验收地点，具体验收地点如下：
	序号
	收货验收地点
	详细地址

	1
	南宁轨道交通大厦A1座
	南宁市青秀区云景路69号

	2
	屯里车辆段
	南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司

	3
	安吉车辆段
	南宁市西乡塘区G7201(安吉大桥)

	4
	心圩车辆段
	南宁市西乡塘区新际路与振华路交叉口北140米

	5
	五象车辆段
	南宁市良庆区梁村大道辅路-南宁轨道交通4号线五象车辆段（具体位置可参考导航定位）

	6
	那洪车辆段
	南宁市江南区G7201（那洪大桥）具体位置可参考导航定位

	7
	西乡塘停车场
	南宁市西乡塘区石埠南互通东150米（具体位置可参考导航定位）

	8
	新村停车场
	南宁市良庆区良玉大道合景天汇广场西南侧约60米（具体位置可参考导航定位）

二、交货期
合同签订后5天内交货（具体按交货通知为准）。
三、送货
实行乙方配送制，乙方收到甲方订货计划后，需及时备货，并确保货品质量，并按照甲方的送货要求，把甲方所订货品配送到甲方指定收货验收地点。在约定交卸货点内，配备1-3名人员协助我方工作人员分发货物。乙方随货提供一份注明货物名称、单位、数量、批发售价及总金额的商品送货清单，作为甲方入库验收之凭证。甲方自提的需凭提货人授权委托书提货。如由于乙方的原因造成甲方在上述期限未能收到货物，每逾期一日，乙方须按本合同产品货款总额的万分之五向甲方支付违约金。由于乙方原因导致逾期交货超过15天的，甲方有权解除本合同，甲方有权将乙方列入采购黑名单，一年内不得参与甲方组织的采购。
四、验收
甲方应向乙方提供甲方提货人和验收人授权书，包括提货人/验收人姓名和签名样本，如有变更应及时以书面形式通知乙方。提货和验收时，乙方将核实提货/验收人身份后，由提货验收人签字确认收到货物。若提货/验货人与甲方出具的授权委托书上人员不一致，乙方有权拒绝交货。因甲方提货/验收人变更未及时通知乙方，而引起的货物损失由甲方自行承担，相应货物款项仍应由甲方支付。乙方交货名称、单位、数量、规格等与本合同规定不符的，甲方有权选择拒绝收货，或要求乙方在_7_日内退换或补足。
五、合同总价款
[bookmark: _GoBack]合同总价暂定为¥                元，单价包干，具体合同总价按最终甲方要求的及通过甲方验收的供货数量以及本合同约定单价计算，增减数量在合同数量的±10%范围内。
六、付款方式
乙方在本合同约定的交货期内，将甲方所采购的商品送到本合同约定的收货验收地点，经验收合格后，乙方向甲方提交合同计量申请相关材料，经甲方审批同意后甲方通知乙方开具增值税普通发票，甲方收到有效发票后30个工作日内，支付当期开票金额95%的货款。剩余5%的货款作为质保金，在完成交货后，两个月内无质量问题的，合同计量结算经甲方审定后，甲方在15个工作日内一次性付清剩余质保金，具体金额以结算为准，支付方式为  银行转账  。如乙方在上述期限内未能收到甲方货款，每逾期一日，甲方须按未付货款总额的万分之五向乙方支付违约金。
乙方帐户资料：
公司名称：
公司帐号：
开户银行：
七、质量保证
乙方保证所供商品符合国家法律和地方政府规定的质量及卫生标准。甲方如发现商品存在质量问题，应自收货之日起十个工作日内向乙方提出，乙方确认后负责退换；如商品遭到人为损坏或超出退换期限，乙方有权拒绝办理退换货。若因乙方商品质量问题造成甲方人员人身、财产损害的，乙方应承担赔偿责任。
八、其它
1.本合同一式捌份，甲执陆份、乙执贰份，具有同等法律效力，自双方签字、盖章（有效公章或合同专用章）之日起生效。
2.若甲乙双方因本合同发生争议，应友好协商解决，协商无法解决的，双方同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。
3.本合同甲方不接受乙方在合同履约、结算等过程中，另行授权。
4.合同附件：中选通知书、报价表、承诺书。
九、附件内容经甲乙双方代表签字盖章确认后作为本合同的有效组成部分。

甲方（盖章）：南宁轨道交通运营有限公司工会委员会
授权代表（签字）：
日期：

乙方（盖章）：
授权代表（签字）：
日期：